PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO

A PREGOEIRA do Município de João Dourado torna publico que seja considerado a
inclusão no da alínea e.1,do item 24.2.4 do Edital do  Pregão Presencial de Nº 034/2018 –

SRP, a seguinte redação: “Atestados de capacidade técnica emitidos em nome da
proponente licitante ou do responsável técnico, fornecidos por pessoas jurídicas de direito
público ou privado” - Exigência relativa apenas ao Lote 01 do referido edital. João
Dourado/BA, 03 de agosto de 2018 – Daniely Aragão Sousa – Pregoeira.